Протокол № 24-2024 Заседания Совета Ассоциации «Строй Форум» (далее по тексту «Ассоциация»)

г. Нижний Новгород

23 апреля 2024 г.

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.

На заседании присутствуют:

2 члена Совета Ассоциации «Строй Форум» из 3.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Сергеева Ольга Юрьевна Секретарем заседания - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Сергеева О.Ю. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

- **1.** Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации.
- **2.** Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с получением заявления от члена Ассоциации об отказе осуществления работ на объектах повышенной опасности.
- 3. Принятие решения об исключении из членов Ассоциации «Строй Форум».

Вопрос 1:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации:

1) Общество с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «Строительномонтажное управление 6» ИНН 5248041241

Вопрос 2:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с получением заявления от члена Ассоциации об отказе осуществления работ на объектах повышенной опасности:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд Транспромстрой» ИНН 5259018981

Вопрос 3:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Сергееву О.Ю., которая доложила, что в составе Ассоциации «Строй Форум» имеется организация, зарегистрированная в субъекте Российской Федерации, отличном от того, в котором зарегистрирована Ассоциация «Строй Форум». Предложила исключить данную организацию из состава членов Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Ассоциации «Строй Форум» в соответствии с п. 1 ч. 3 ст. 55.4, ч. 3 ст. 55.6, ч. 1 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ, а также за невыполнение требований Внутренних документов Ассоциации «Строй Форум» (ч. 4.2 Положения о членстве Ассоциации «Строй Форум»):

1) Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестСтрой»

ИНН 5258081638

Настоящий протокол подписали:

Председатель заседания_

етарь заседания

_Сергеева Ольга Юрьевна

_Самусевич Никита Альбертович